АДМИНИСТРАЦИЯ ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Тамбов

О внесении изменений в отдельные постановления администрации области

В соответствии со статьей 15 Закона области от 23.07.2013
№ 309-3 «Об организации проведения капитального ремонта общего
имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории
Тамбовской области» (в редакции от 28.04.2018) администрация области
постановляет:

1. Внести в Программу капитального ремонта общего имущества в
многоквартирных домах, расположенных на территории Тамбовской
области, на период 2014-2043 годов, утвержденную постановлением
администрации области от 25.11.2013 № 1359 (в редакции от 06.03.2019),
следующие изменения:

в перечне многоквартирных домов, расположенных на территории
Тамбовской области, с указанием услуг и (или) работ по капитальному
ремонту общего имущества и планируемых сроков их проведения:

графу 12 пунктов 922, 2739, 2759, 2778, 2826, 2851, 2899, 4889, 4908
изложить в редакции: «2022-2024»;

графу 12 пунктов 1998, 2866, 4847, 4871, 4894, 4946, 4963 изложить в
редакции: «2019-2021»;

графу 12 пунктов 2209, 2222 изложить в редакции: «2034-2036»;
графы 12, 13 пункта 2229 изложить в редакции «2019-2021»,

«2031-2033» соответственно;
графы 12, 13, 14 пункта 2630 изложить в редакции: «2022-2024»;
графу 13 пункта 2773 изложить в редакции: «2025-2027»;
графы 12, 13 пункта 2777 изложить в редакции «2019-2021»,

«2031-2033» соответственно;
графу 13 пунктов 2814, 2897 изложить в редакции: «2022-2024»;
в графах 5, 6 пункта 2822 цифры «255,50» и «255,50» заменить

цифрами «700,10» и «413,60» соответственно;
графу 14 пункта 2822 изложить в редакции: «2022-2024»;
графу 14 пункта 2857 изложить в редакции: «2037-2039»;

28.03.2019 11:23:26

графу 13 пункта 2860 изложить в редакции: «2019-2021»;
графу 16 пункта 2880 изложить в редакции: «2022-2024»;
графы 13, 16 пункта 2898 изложить в редакции: «2022-2024»;
графы 12, 14 пункта 3293 изложить в редакции «2022-2024»,

«2019-2021» соответственно;
графы 12, 13 пунктов 3542, 3995 изложить в редакции «2022-2024»,

«2019-2021» соответственно;
графы 12, 14 пункта 3652 изложить в редакции «2028-2030»,

«2019-2021» соответственно;
графу 14 пункта 4140 изложить в редакции: «2019-2021»;
графы 12, 14 пунктов 4498, 4500 изложить в редакции «2028-2030»,

«2019-2021» соответственно;
графы 12, 13, 16 пункта 4842 изложить в редакции «2019-2021»,

«2022-2024», «2022-2024» соответственно;
графы 12, 13 пункта 4934 изложить в редакции: «2022-2024»;
в графах 5, 6 пункта 4946 цифры «240,00» и «222,00» заменить

цифрами «283,00» и «253,00» соответственно.
2. Внести изменения в краткосрочный план реализации в

2019-2021 годах региональной Программы капитального ремонта общего
имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории
Тамбовской области, на период 2014-2043 годов, утвержденный
постановлением администрации области от 13.09.2018 № 926 (в редакции
от 06.03.2019), изложив его в редакции согласно приложению.

3. Опубликовать настоящее постановление на «Официальном
интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и на сайте
сетевого издания «Тамбовская жизнь» (www.tamlife.ru).

Глава администрации
области А.В.Никитин

2

http://www.pravo.gov.ru
http://www.tamlife.ru